ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  62 /TM-UBND Ngã Năm, ngày 13  tháng  5  năm 2024

THƯ MỜI

Thực hiện Thông báo số 01/TB-ĐKT ngày 18/3/2024 của Đoàn kiểm tra

công tác cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng năm 2024 về việc chuẩn bị kiểm tra

công tác cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2024;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã tiếp và làm việc cùng Đoàn kiểm tra cải

cách hành chính tỉnh Sóc Trăng năm 2024 với thành phần, thời gian, địa điểm

như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thủ trưởng các phòng ngành, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND, Nội

vụ, Tư pháp, Quản lý Đô thị, Kinh tế, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch, Văn hóa và thông tin, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai, Chi cục Thuế

khu vực Thạnh Trị.

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường 2, xã Vĩnh Quới.

- Chuyên viên thuộc các phòng, ngành nêu trên được phân công trực tiếp

thẩm định và giải quyết hồ sơ hành chính.

- Đại diện Bộ phận Một cửa thị xã.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 16/5/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 7 UBND thị xã.

Giao Phòng Nội vụ phối hợp Văn phòng HĐND và UBND thị xã, các ngành

có liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu và phục vụ Đoàn kiểm tra. Các phòng,

ngành có phát sinh hồ sơ phối hợp Bộ phận Một cửa thị xã chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

và tài liệu kiểm chứng thuộc lĩnh vực phụ trách (mỗi lĩnh vực 10 bộ hồ sơ) cung

cấp cho Đoàn kiểm tra.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:

- Thành phần kính mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:27:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T14:00:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!